
  

Р І Ш Е Н Н Я 

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів 

Черкаської обласної ради 

 
 

від 28.05.2015                             м. Черкаси                                        № 132 

         

 
 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 21.01.2015 

№ 36-1/VI «Про обласний 

бюджет на 2015 рік» 

 

Розглянувши підготовлений обласною державною адміністрацією 

проект рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 21.01.2015 № 36-1/VI «Про обласний бюджет на 2015 рік»» (лист 

від 22.05.2015 № 650/01-17) та заслухавши інформацію директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Кравченко Н. М. щодо 

необхідності та доцільності внесення змін до обласного бюджету, постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Погодити підготовлений обласною державною адміністрацією 

проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

21.01.2015 № 36-1/VI «Про обласний бюджет на 2015 рік»», зміни та 

доповнення до проекту рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 21.01.2015 № 36-1/VI «Про обласний бюджет на 2015 рік»» 

(додаються). 

2. Внести проект рішення на розгляд чергової сесії обласної ради. 

 

 
 

 

 

Голова С. Овчаренко  


